
         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 383 del 22/07/2022

 S.S. GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile - dott.ssa Monica Fama

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
INDETERMINATO DI MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA, GIA`
MEDICO DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE: INCARICHI CONVENZIONALI VACANTI
RESIDUATI AI SENSI DELL`ART. 63 ACN PER LA DISCIPLINA DEI RAPPORTI CON I MEDICI
DI MEDICINA GENERALE. AVVISO PUBBLICATO SUL BURP N. 23 DEL 09/06/2022.
INCARICHI VACANTI RESIDUATI 2022- PUBBLICAZIONE SISAC     
______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 383 del 22/07/2022, pagina 1 di 7



Oggetto: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A
TEMPO INDETERMINATO DI MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA,
GIA` MEDICO DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE: INCARICHI CONVENZIONALI VACANTI
RESIDUATI AI SENSI DELL`ART. 63 ACN PER L

IL RESPONSABILE DELLA S.S. GESTIONE DEL PERSONALE
- dott.ssa Monica Fama -

RICHIAMATA  la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  590  del  17/05/2019  ad  oggetto: 
“Approvazione  del  Regolamento  per  disciplinare  gli  atti  di  gestione  rimessi  alla  autonoma 
responsabilità dei direttori delle strutture amministrative e tecniche e delega di funzioni”;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Affari Generali e Personale n. 
225  del  01/06/2021  ad  oggetto:  “Delega  di  funzioni  al  dirigente  dottoressa  Monica  Fama  – 
responsabile della struttura semplice Gestione del personale”;

PREMESSO che:
 la Regione Piemonte – Direzione Sanità e Welfare – Settore Sistemi organizzativi e risorse 

umane del SSR con nota Prot. n. 15795/2022 del 27/04/2022, agli atti con prot. ASLTO5 n. 
20305 del 27/04/2022, chiedeva il numero degli incarichi residuati dopo la prima rilevazione 
e  dei  conferimenti  di  incarichi  a  seguito  dell’Avviso  di  pubblicazione  degli  incarichi 
convenzionali  vacanti  nel  Servizio di  Continuità Assistenziale:  rilevazione al  15 febbraio 
2022;

 con nota Prot. n. 21423 del 03/05/2022 si dava riscontro, quantificando in 19 il numero di 
incarichi convenzionali vacanti nel Servizio di Continuità Assistenziale di questa Azienda;

 l’Avviso di  pubblicazione degli  incarichi  convenzionali  residuati,  riferiti  a tutte le Aziende 
Sanitarie della Regione Piemonte, è stato pubblicato sul B.U.R.P. n. 23 in data 09/06/2022, 
con scadenza 14/07/2022;

 sono pervenute n. 4 domande di partecipazione;

RITENUTO pertanto necessario procedere all’approvazione della graduatoria per il conferimento di 
incarichi a tempo indeterminato di  medico di assistenza primaria ad attività oraria, già medico di 
continuità assistenziale,  allegata  alla  presente  determinazione,  quale  parte  integrante  e 
sostanziale;

VISTA la normativa vigente in materia e in particolare:

- l’ACN 20/01/2022 per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale;
- l’AIR per la medicina generale, recepito con D.G.R. n. 28-2690 del 24/4/2006;
- l’AIR per la continuità assistenziale, recepito con D.G.R. n. 37 – 5285 del 29/1/2013;
- la nota della Regione Piemonte – Direzione Sanità prot. n. 25804/DB20.16 del 12/11/2013;
- il  Regolamento  aziendale  per  la  Continuità  Assistenziale,  approvato  con  deliberazione  del 

Direttore Generale n. 542 del 09/08/2021

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

D E T E R M I N A

per le motivazioni esposte in premessa:

1. di approvare la graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo indeterminato di medico 
di  assistenza primaria ad attività oraria,  già medico di  continuità assistenziale, allegata alla 
presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale;

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 383 del 22/07/2022, pagina 2 di 7



2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 28 della 
Legge Regionale. 10 del 24/01/1995, ravvisata l’urgenza di procedere con i conferimenti degli 
incarichi.

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 383 del 22/07/2022, pagina 3 di 7



         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 383 del 22/07/2022 

S.S. GESTIONE DEL PERSONALE

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
INDETERMINATO DI MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA, GIA`
MEDICO DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE: INCARICHI CONVENZIONALI VACANTI
RESIDUATI AI SENSI DELL`ART. 63 ACN PER LA DISCIPLINA DEI RAPPORTI CON I MEDICI
DI MEDICINA GENERALE. AVVISO PUBBLICATO SUL BURP N. 23 DEL 09/06/2022.
INCARICHI VACANTI RESIDUATI 2022- PUBBLICAZIONE SISAC   
______________________________________________________________________________

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online dal 23/07/2022 al 01/08/2022

Esecutiva dal 22/07/2022

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 383 del 22/07/2022, pagina 4 di 7



    Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri ( TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Fama Monica -  Responsabile S.S. GESTIONE DEL PERSONALE 
Zolla Laura - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 383 del 22/07/2022, pagina 5 di 7



Allegato 1

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 383 del 22/07/2022, pagina 6 di 7



FORMULAZIONE GRADUATORIA VALIDA PER L' ANNO 2022

CONFERIMENTI INCARICHI RESIDUATI MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE - TEMPO INDETERMINATO-

Punto A) medici inseriti nelle graduatorie valide per l'anno 2022 di altre regioni

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea

Punt. Grad. 

Unica Regionale
Anzianità di Laurea

nessuno

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea voto di Laurea Minor Età alla Laurea

1° 1° FURLAN ANDREA TORINO 10/02/1993 25/10/2018 104 25 anni, 8 mesi, 15 giorni

2° 2° SPINELLO SALVATORE TORINO 27/09/1990 24/10/2017 110L 27 anni, 0 mesi, 27 giorni

3° 3° ORAZIETTI ENRICA TORINO 06/06/1988 19/07/2016 108 28 anni, 1 mesi, 13 giorni

4° 4° CHADY FRANCIS CHIERI 02/06/1985 02/10/2013 93 28 anni, 4 mesi, 0 giorni

Punto B) medici in possesso del diploma di formazione specifica 

1/1

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 383 del 22/07/2022, pagina 7 di 7


		2022-07-22T11:33:12+0200
	Laura Zolla




